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Az IPA-NAV szervezete a 2014–ben a közgyűlés által jóváhagyott munka-, és program tervei 

valamint a költségvetési tervében meghatározottak szerint végezte tevékenységét.  

A kitűzött feladatok teljesítésén túlmenően számos hazai és nemzetközi rendezvényen 

képviseltük szervezetünket a Nemzeti Adó- és Vámhivatalt és a Magyar Szekciót, valamint a 

magyar rendészeti szervek IPA tagságát a „Barátsággal Szolgálni” eszmeiség jegyében.  

 

Célkitűzésink között szerepelt az elmúlt évben is – a tagság igényeinek megfelelően – a 

nemzetközi kapcsolatok javítása, rendezvényeink színvonalának emelése, a NAV 

népszerűsítése, a szakmai munkát segítő tevékenységünk fokozása, a családi programok 

előtérbe helyezése, valamint az adóhivatal személyi állományának bevonása 

rendezvényeinkre. A tagtoborzás folyamatosan magas prioritást élvez feladataink között.  

Szervezetünk közel tízéves működéséből négy teljes naptári évet a NAV IPA szervezeteként 

teljesítette vállalt kötelezettségeit az adóhivatal elvárásainak, valamint közgyűlésünk és a 

Magyar Szekció határozatainak megfelelően.  

 

Munkatervi feladatok teljesítése: 

 

A 2013. évet értékelő éves közgyűlést követően rendkívüli közgyűlésen a törvényszék által 

előírtaknak megfelelően júniusban döntöttünk a székhelyváltozás tárgyában, csatolva a Dr. 

Vida Ildikó – NAV Elnök Asszony hozzájáruló nyilatkozatát. A bíróság hozzájáruló végzést a 

mai napig nem bocsájtott ki! 

Az illetékes hatóságoknál a bevallási és adatszolgáltatási kötelezettségeinknek határidőre 

maradéktalanul eleget tettünk.  

Szervezetünk támogatási igényét a hatályos együttműködési megállapodásban foglaltak 

alapján terjesztettük elő a NAV Központi Hivatalához.  

Az adóhivatal ebben évben is támogatást nyújtott szervezetünk sikeres működéséhez, 

feladataink elvégzéséhez. 

Az OTP számlánkat vezető fiókjánál a jogszabályi előírásoknak megfelelően a szükséges 

adategyeztetést elvégeztük. 

Megbeszélést folytattunk a PSE tisztségviselőivel a két szervezet együttműködésének 

lehetőségeiről, a kettős tagsággal járó kedvezmények kölcsönös igénybevételéről. Az erről 

szóló javaslatainkat megküldtük az egyesület elnökségének a programtervek egyeztetése 

folyamatban van a megállapodás aláírására 2015. elején kerülhet sor. 

 

Képviseltük szervezetünket az IPA alapítójának születése 100. évfordulója alkalmából 

rendezett ünnepségeken.  

Koszorút helyeztük el Arthur Troop szobránál Jászszentandráson.  

 

Vezetőségünk 5 alkalommal megtartott ülésein az aktuális programok szervezésével 

kapcsolatos témakörök, a munkatervi feladatok időarányos teljesítése a PEB ellenőrzésének 

előkészítése és az abban való részvétel, valamint az IPA Magyar Szekcióhoz és a NAV 

Elnökéhez felterjesztendő kitüntetések, előléptetési javaslatok és a saját hatáskörben 

adományozható kitüntető címekre érdemes tagok személye szerepelt.  

 

A vezetőség határozata alapján szervezetünk titkárát Dr. Major Mária ny. pénzügyőr alezredes 

Asszonyt terjesztettük elő ny. pénzügyőr ezredessé történő előléptetésre, Dr. Vida Ildikó a 

NAV Elnök Asszonyhoz. A Magyar Szekció Elnökségéhez kiváló munkáért érdeméremre 

Kolics Attilát szervezetünk alapító tagját, vezetőségünk kommunikációs referensét javasoltuk.  
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Aranydiplomával történő kitüntetését javasoltuk Bakonyi Irénnek, Valkai Ferencnek és 

Molnár Jánosnak.  

 

Kiváló közösségi munkájukat oklevéllel és nyilvántartási számukkal ellátott IPA jelvénnyel 

ismerjük el dr. László Andrea, Gombkötő Lajos és Gózon Zoltánné tagtársunknak.  

 

A jövő évi jubileumi közgyűlésen tervezzük szervezetünk alapító tagjai részére a 10 éves 

emlék plakettek átadását, melyek gyártását megrendeltük.  

 

Megkezdtük az alapszabály módosítását az új törvényi rendelkezéseknek megfelelően, 

melynek tervezetét a 2015. január végén tervezett közgyűlésen terjesztjük elő elfogadásra.  

Az alapszabály tervezetét a web oldalunkon elhelyeztük, megismerhetővé tettük. 

 

Tekintettel arra, hogy az új Civil Törvény a hatályos jogszabálynak megfelelő alapító 

dokumentum létrehozását írja elő legkésőbb 2015.03.15-éig bezárólag, így annak tervezetét 

elkészítettük. Az új Civil törvény egyben Felügyelő Bizottság létrehozását teszi kötelezővé, 

ezért az eddig működő Pénzügyi Ellenőrző Bizottság feladatát kibővített hatáskörrel a 

közgyűlés által megválasztásra kerülő Felügyelő Bizottság fogja ellátni.  

A felkért jelölő bizottság munkáját megkezdte, javaslatait a közgyűlésen teszi meg.  

 

A program tervben foglaltak teljesítése: 

 

A 2014. évi saját szervezésű és rendezésű programjaink 9 alkalommal kerültek megtartásra az 

alábbiak szerint.  

 

Hagyományosan az évnyitó rendezvénye a Sugár üzletközpontban megrendezett Bowling 

party volt, ahová tagjaink családostul érkeztek és vettek részt, egy nagyon szoros eredményt 

hozó jó hangulatú gurító versenyen.  

 

Horgászversenyünk Kiskunfélegyházán került megrendezésre – kecskeméti és szegedi 

tagjaink legnagyobb örömére. A helyi horgászegyesület vezetői és tagjai a tó 

rendelkezésünkre bocsájtása mellet az együtt versenyzés élményét a gasztronómiai 

különlegességek elkészítésével és kiváló vendéglátásunkkal tették emlékezetessé.  

 

Áprilisban és augusztusban került sor a nagy népszerűségnek örvendő IPA-NAV nemzetközi 

szituációs lőversenyek megrendezésére. A résztvevők a hazai és a nemzetközi fegyveres és 

rendvédelmi szervek kiválóságait felvonultató csapatokból álltak.  

A hazai mezőnyből a TEK az Országgyűlési Őrség, a HÍRŐS Beavatkozó Egység, a NAV 

BFI Merkúr Bevetési Egysége és a Honvédség különleges alakulatának csapatait említhetjük 

meg természetesen az IPA-NAV is képviseltette magát egy csapattal. Csehországból, 

Szlovákiából, és Szlovéniából is érkeztek a versenyre jelentkező csapatok.  

A résztvevők egyenpolót viseltek IPA-NAV felirattal. Ez a szerelés egy balatoni piacon tett 

lángos vásárlás alkalmával jól szolgálta a prevenciót a jogkövető magatartást. A piacon 

pillanatok alatt beindult a nyugtaadási kötelezettség teljesítése a kereskedők részéről.  

A Balaton BIKE siker program, ez évben is félszázan karikázták körbe a Balatont a 

kerékpározás szerelmesei közül. Ezen a rendezvényen az IPA tagok és a NAV dolgozói vettek 

részt.  
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A X. Szent Máté hagyományőrző lőversenyünket a Fehér Úri lőtéren rendeztük meg immár 

10. alkalommal. Az IPA-NAV tagjain kívül a NAV pénzügyőrei a Nemzeti Közszolgálati 

Egyetem Rendészettudományi Karának csapata, a BRFK IPA a Borsod-Abaúj-Zemplén 

megyei IPA és az Alkotmányvédelmi Hivatal versenyzői mellett a Fővárosi Pénzügyőr 

Lövészklub tagjai is szerepeltek. Ezen a szakmai megmérettetésen az ezüstérmet tudhattuk 

magunkénak.  

  

Két olyan sikeres családi rendezvényt kell még megemlíteni, amelyek egyaránt 

„megmozgatták” a NAV kormánytisztviselői és pénzügyőri állományát a szülőket és 

gyermekeiket, akik a rendezvényeken együtt vettek részt.  

 

Dr. Zacher Gábor drogprevenciós előadása iránt olyan nagy volt az érdeklődés, hogy a 

részvételt előzetes regisztrációhoz kellett kötni.  

A Mátyás utcai klubhelyiség hamar megtelt az érdeklődő szülőkkel, nagyszülőkkel, 

gyermekekkel, unokákkal. Közel százan voltak kíváncsiak az előadásra.  

A toxikológus főorvos közvetlen modorú tartalmas és gyakorlatias előadása méltán váltotta ki 

a jelenlévők elismerő tapsát.  

A rendezvényen megjelentek részére stílusosan 100 db zacher tortát szolgáltak fel a klub 

munkatársai.  

 

A „Rajzverseny Gyermekeinknek” című pályázat iránt szintén olyan nagy volt az érdeklődés, 

hogy a beküldési határidőt meg kellett hosszabbítani.  

A versenyen a NAV dolgozók és az IPA tagok 6-14 éves gyermekei vehettek részt.  

A NAV kormánytisztviselőiből álló 3 fős amatőr képzőművész alkotta zsűri 99 gyermek 107 

rajzát bírálta el.  

A tervezett 9 díjazott helyett 12-en lettek „dobogósak” 5 különdíj helyett 20 külön díj került 

kiosztásra a Mátyás utcai klubban megtartott kiállítás megnyitó és díjátadó ünnepségen, 

melyet a pénzügyőr zenekari fellépés tett még meghittebbé. A pályázaton nyertesek olyan 

díjakat vehettek át, amelyek családi programokat tettek lehetővé, úgymint családi belépők az 

állatkertbe, a Vasúttörténeti Park mikulás ünnepére, élményvonattal történő utazás Bécsbe, 

csoportos látogatás a Szikla kórházba, valamint a Hadtörténeti Múzeumba múzeum 

pedagógiai foglalkozásaira.  

 

Más szervezetek rendezvényein történő részvételünk: 

Az IPA Magyar Szekció képviseletében vett rész csapatunk a Lengyelországban megrendezett 

nemzetközi IPA labdarugó tornán. 

 

Belgiumban és Hollandiában szintén részt vettek focistáink az IPA Nemzetközi Labdarúgó 

Tornán ahol eredményesen szerepeltek és barátságokat kötöttek a versenyen résztvevő 

csapatok tagjaival.  

 

Tagszervezetünket kiváló eredménnyel képviselték az IPA BRFK – lőversenyén szereplő 

csapataink, a NAV BFI és a NAV KEKI rendezésében megrendezett meghívásos 

lőversenyeken csapatban IV. és VI helyezést értünk el.  

Ezeken kívül egyéni sikerek is születtek a lőversenyeken az Arnold Mihály Emlék 

lőversenyen az IPA-NAV színeimben indult dr. László Andrea a legjobb női versenyző címet 

nyerte el, a Mikulás Kupán Pató Péter két aranyérmet szerzett.  

 



5 

 

Főzéstudományunkat idén is bemutattuk a Készenléti Rendőrség IPA szervezete által 

rendezett főzőversenyen ahol bronz érmesek lettünk és elnyertük az IPA Magyar Szekció 

külön díját.  

Az IPA Közép-magyarországi Szervezete gasztronómiai vetélkedőjén, Budapesten, a Lőrinci 

piacon is főzött csapatunk ahol az elkészített ételek értékesítéséből befolyt összeget a 

szervezők a II. sz. Gyermekgyógyászati Klinikának adományozták.  

 

A Szent János Kórház dolgozóinak családi napján - ahol a rendészeti szervek tartottak 

bemutatókat - nagy sikerrel szerepeltek a NAV Bevetési Főigazgatóság kutyás és technikai 

bemutató tartó pénzügyőrei.  

 

A 2014. évi tevékenységünket értékelve megállapítható, hogy ismét sikeres évet zártunk. 

Tagszereztünk létszáma az elmúlt évben 32 fővel növekedett. Tagjaink száma 222-re 

változott. 

Szervezetünk eredményes működése a Nemzeti Adó-és Vámhivatal Központi Hivatalának 

sokoldalú támogatásával valósult meg, ehhez a NAV Bevetési Főigazgatósága és a NAV 

Képzési, Egészségügyi és Kulturális Intézete hathatós segítséget nyújtott, köszönjük ezúton is 

valamennyijüknek.  

 

Köszönet illeti rendezvényeink szponzorait, és mindazon szervezeteket és személyeket, akik 

célkitűzéseinkkel egyetértve segítettek azok megvalósulásában.  

 

Továbbá elismerés és köszönet illeti a tagságunkat és tisztségviselőinket is eredményes 

tevékenységükért.  

 

Budapest, 2015. január „…..” 

 

      

        IPA –NAV  

          Szervezet Vezetősége 

          


